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Valberedning i Fasadgruppen inför årsstämman 2021
Enligt instruktion antagen vid extra bolagsstämma i Fasadgruppen Group AB den 2 
oktober 2020 ska valberedningen utses genom att de tre röstmässigt största 
aktieägarna i bolaget enligt den av Euroclear Sweden förda aktieboken per den 
sista bankdagen i december 2020 inför årsstämman 2021 (och därefter den sista 
bankdagen i augusti varje år) ges möjlighet att utse varsin ledamot.

Valberedningen inför årsstämman 2021 består av:

Lars Nordin, ordförande (utsedd av Connecting Capital)

Mikael Karlsson (utsedd av A.M. Karlsson i Kvicksund AB)

Marianne Nilsson (utsedd av Swedbank Robur Fonder)

Styrelsens ordförande Per Sjöstrand är adjungerad till valberedningen (utan rösträtt).

Valberedningens uppgift är att till årsstämman lämna förslag avseende:

val av styrelseordförande och övriga styrelseledamöter,

beslut om styrelsearvode,

val av revisor,

beslut om revisorsarvode,

val av stämmoordförande, och

beslut om ändringar av valberedningsinstruktion (om valberedningen anser att det är 
nödvändigt).

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen är välkomna att göra det senast den 30 
mars 2021. Förslag ska sändas med post till Fasadgruppen Group AB (publ), Att. 
Valberedningen, Drottninggatan 81A, 111 60 Stockholm.

Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och på bolagets 
webbplats. Årsstämman kommer att hållas den 18 maj 2021.
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För mer information, vänligen kontakta:

Pål Warolin, vd och koncernchef Fasadgruppen
Mail: pal.warolin@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 70-925 52 01

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största och Sveriges enda rikstäckande 
helhetsleverantör av hållbara fasader. Verksamheten bygger på lokalt förankrade 
entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på samverkan, engagemang och kompetens. 
Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.
fasadgruppen.se.
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